[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2021
	№
	322

	г.  Новоалтайск

	Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ и согласно поданному ходатайству Публичного акционерного общества «Россети Сибирь» (ИНН 2460069527, ОГРН 1052460054327),   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет для  эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Воздушная линия ВЛ 10 кВ Л-46-0 электросетевого комплекса № СВ-11 «Первомайский» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 22:33:021604:92, 22:33:021605:17, 22:33:021605:123, 22:33:021604:66, 22:33:021604:139, 22:33:021604:83, 22:33:021604:121, 22:33:021604:9.
2. Утвердить границы публичного сервитута (приложение).

3. Считать публичный сервитут установленным со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Порядок установления зон с особыми условиями использования территорий и содержание ограничений прав на земельные участки определен постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 №160 «Об утверждении Правил установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

5.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации
Первомайского района по экономике,
земельно - имущественным отношениям,
труду и сельскому хозяйству                                                                     Д.В. Шипунов[image: image1.jpg]
Колбина Н.Н.

2 12 42